
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DOVANŲ, 

GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ, TRADICIJAS, TAIP PAT DOVANŲ, 

SKIRTŲ REPREZENTACIJAI, VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

2024 m. sausio 3 d. Nr. AV-6 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, įgyvendindamas Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros 

patvirtinimo“, 9.10 papunktį: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dovanų, gautų pagal 

tarptautinį protokolą, tradicijas, taip pat dovanų, skirtų reprezentacijai, vertinimo komisiją:  

Gediminas Kriovė – Jaunimo reikalų koordinatorius (vyriausiasis specialistas), (komisijos 

pirmininkas);  

Vida Adomavičienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė;  

Zita Girčienė – Panemunėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja;  

Gailutė Vaikutienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gegužės 11 d. įsakymą Nr. AV-479 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

komisijos, kuri vertina dovanas, gautas pagal tarptautinį protokolą, tradicijas, taip pat dovanas skirtas 

reprezentacijai sudarymo“.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                Valerijus Rancevas 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


